
 

ヴァイサラ株式会社  
www.vaisala.com/ja 
Phone 03-5259-5960 | Fax 03-5259-5961 

〒101-0051 
東京都千代田区神田神保町一丁目 105番地 
神保町三井ビルディング 16階 
ヴァイサラ株式会社  
代表取締役 高橋 宏行 
 
 

福岡セールスオフィス移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社では事業の成長および拡大に伴い、福岡セールスオフィスを下記に移転する
運びとなりました。これもひとえにみなさまのご支援の賜物と心から御礼申し上げます。 
 
今後とも社員一同業務に精励いたしますので、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上
げます。 

 

                                                                    敬具 

記 
 

新住所    〒812-0011 

    福岡県福岡市博多区博多駅前 3-4-25 

アクロスキューブ博多駅前 3階 

新電話番号         TEL 092-419-7179 

移転日    令和 4年 11月 1日（火） 

                                                                        

                                                       以上 


